令和 2年 3月 16日

支部長各位

関係者各位

東京都弓道連盟 第一地区

会長 窪田史郎（印略）

令和 2年 4月度

第一地区行事の中止・延期等について

日々、コロナウイルス感染が世界規模で拡大しているニュースが流れております。

当地区は 2月 27日付で 3月度行事について「中止」の通達をいたしました。このような

現況下、この対応についてご理解を頂けたことと受け止めております。

先週（3月 13日付）全弓連事務局から、連合会長・地連会長宛てに 4月中に予定してい

る行事について中止や延期措置を続行されるよう協力依頼のメールが届きました。

上記連絡を受けて 16 日に地区幹部会を開き、4 月に予定している行事について検討しまし

たので結果を下記の通りお知らせいたします。

「 記 」

１、 4 月 11 日（土） 研修教室（足立） 延期し、➡ 6 月 13 日（土）に実施（足立）

２、 4月 12日（日） 232回月例記録会

            兼 春季大会（都武道館） 中止

３、 4月 13日（月） 錬成塾（五条天神） 中止 ➡  5月 11日（月）に実施（窪田）

   4月 20日（月） 同上        中止

４、 4月 23日（木） 理事・評議員会（墨田体育館） 実施

                          （近日中に案内を発信する）

上記は会場の使用可否等も検討し決定しました。

今後につきましても、状況の変化に対応して都度判断して参りますので、ご賢察の上ご協力

をお願いいたします。

以上